
 
 

1 
 

 

Znak sprawy: DT-I.272.1.2020 

Poznań, dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie eksperckiej usługi informatycznej” 

 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia                     

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu do dnia 9 grudnia 2020 r. do godziny 09:00, 

złożone zostały następujące oferty: 
 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

Nazwa firmy 

KRYTERIUM: 

 

 

Cena 

(brutto) 

 

 

 

Dodatkowe doświadczenie 

Kierownika projektu 

 

1 

 

MEDWAY Sp. z o.o.  

ul. Chartowo 5, 61-245 Poznań 

 

 

221.400,00 zł 

 

 

 

4 usługi 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 250.920,00 zł 

brutto. 
 

Termin realizacji zamówienia: najpóźniej do dnia 30 marca 2022 roku. 

 

Warunki płatności:  

Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy, 

a płatność nastąpi w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. Wynagrodzenie ryczałtowe płatne będzie                    

w sposób określony w § 7 ust. 2 Istotnych postanowień umownych.  Za termin dokonania 

płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

 

 

 



 
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

1) Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                               

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający niezwłocznie zamieszcza 

informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej. 

 

2) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 2C do SIWZ (Oświadczenie                        

o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni                       

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji. 

 

 

 

Podpisy członków komisji przetargowej: 

Członek: Piotr Kupczyk 

Członek: Magdalena Kaźmierczak 


